lluminacion Navidena | Claster compacto | 700 LED's | Blanco Calido | 14.00 m | Efectos de luz: 7 |

Interior o exterior | Alimentado por la red

Especificaciones de los productos CLCC700:

Cantidad de LED

Cantidad de productos por paquete
Clase energética

Color de cable

Color de luz
Conector de alimentacion

Consumo de energia por 1000 horas

Consumo maximo de energia
Distancia entre lamparas
Efectos de luz

Estanqueidad

Flujo luminoso estimado

Fuente luminosa

700 LED's

1 uds.

G

Verde

Blanco Calido

Euro / Type-C
(CEE 7/17)

4 kWh

3.92 W
2cm

7

IP44
290 Im
LED

Funcion de temporizador

Interior / Exterior

Lamparas reemplazables

Longitud de adaptador de

corriente del cable
Longitud del cable
Longitud iluminada

Rango de temperatura en la que

opera

Temperatura de color

Tension de entrada

Tipo de fuente de alimentacion

Tipo de luz decorativa

Tira de luz extensible

6 Horas
Encendido / 18
Horas Apagado

Interior o

exterior

No
3.00m

17.00 m

14.00 m
-30-60 °C

2500 K

220 - 240V AC
50/60 Hz

Alimentado por

la red

Claster

compacto

No

511412810 407224||

Informacion de empaque:

Marca Nedis

Referencia CLCC700

EAN single Product 5412810407224
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810411931
Envase Giftbox

Contenido del envase = Luces decorativas LED

Leer mas en linea

Cantidad L x A x A(mm) Peso
1 T10mm 220 mm 155 mm 693 g
12 335mm 475mm 345mm 8980 ¢g



https://Nedis.es/CLCC700
https://Nedis.es/CLCC700
https://Nedis.es/CLCC700
https://Nedis.es/CLCC700
https://Nedis.es/CLCC700
https://Nedis.es/CLCC700

