Hoja de datos | Iluminación Navideña | CLCC700

Iluminación Navideña | Clúster compacto | 700 LED's | Blanco Cálido | 14.00 m | Efectos de luz: 7 | Interior o exterior | Alimentado por la red



Especificaciones de los productos CLCC700:

Cantidad de LED	700 LED's
Cantidad de productos por paquete	1 uds.
Clase energética	G
Color de cable	Verde
Color de luz	Blanco Cálido
Conector de alimentación	Euro / Type-C (CEE 7/17)
Consumo de energia por 1000 horas	4 kWh
Consumo máximo de energia	3.92 W
Distancia entre lámparas	2 cm
Efectos de luz	7
Estanqueidad	IP44
Flujo luminoso estimado	290 lm
Fuente luminosa	LED

Función de temporizador	6 Horas Encendido / 18 Horas Apagado
Interior / Exterior	Interior o exterior
Lámparas reemplazables	No
Longitud de adaptador de corriente del cable	3.00 m
Longitud del cable	17.00 m
Longitud iluminada	14.00 m
Rango de temperatura en la que opera	-30 - 60 °C
Temperatura de color	2500 K
Temperatura de color Tensión de entrada	2500 K 220 - 240 V AC 50/60 Hz
	220 - 240 V AC
Tensión de entrada	220 - 240 V AC 50/60 Hz Alimentado por

Información de empaque:

Marca	Nedis
Referencia	CLCC700
EAN single Product	5412810407224
EAN Inner Carton	
EAN Outer Carton	5412810411931
Envase	Giftbox
Contenido del envase	 Luces decorativas LED

Leer más en línea

Cantidad	Lx	Ах	A (mm)	Peso
1	110 mm	220 mm	155 mm	693 g
12	335 mm	475 mm	345 mm	8980 g



